大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労四労石原テクノ欄

石原バイオサイェンス松石原鉱産株石原酸素側

石原エンジニアリングパートナーズ総

石原産業健康保険組合

組合員各位

(

2020年9月 H 日執行の理事選挙において、下記の通り当選者が決定゛剣壬しまし

たので、組合会規程理事及び理事長選挙執行規程第12条により公告いたします。

理事就任について

(

木村

鈴木

西山

米花

秋原

古尾

山下

塩田

公告第8娼号

2020年9月15日

博

賢司

良夫

優

f二、.、・',.,、代一

石原産誕健康保険〒且合、1_

"壱ゞ1、t__

石原産業株総務人事本部長

石原産業健康保険組合

石原産業樹総務人事本部人事部長

石原産業樹中央研究所総務部長

石原産業労働組合中央執行委員長

石原産業労働組合中央書記長

石原産業労働組合四日市支部長

石原産業労働組合中研支部長

工5主、

弔

記

厚

博人

、

、

以上

二弘